CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU ĐIỂM
Kính gửi:	Phòng Đào tạo Không chính quy trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
Họ và tên sinh viên:
Lớp cũ đã học:
Trường cũ đã học
Lớp hiện đang theo học
Mã số sinh viên:………...- Khóa (hiện đang theo học):
Đề nghị được bảo lưu điểm các môn học sau:

	STT
	Tên môn học (MH)
	Mã MH (hiện đang học)
	Số ĐVHT (Số tín chỉ)
	Điểm

	Số
	Chữ

	1.

	2.

	3.

	[bookmark: _GoBack]

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	Ý kiến của Khoa
	Phòng Đào tạo KCQ

	TP. HCM, ngày ___ tháng ___  năm 20__
Sinh viên Ký ghi rõ họ tên